



1827
Infernal Musical

1827 – Infernal musical

perjantaina 28.1.2011 klo 18.27 – 21.00 Logomossa (Köydenpunojankatu 14, Turku)

Pärekatot roihusivat ja myrsky yllytti liekkejä, kun Turku paloi tuhkaksi vuonna 1827. Järisyttävä ja pohjoismaiden suurin kaupunkipalo osoitti ihmisen pienuuden ja siirsi Suomen kaupallisen, kulttuurisen, akateemisen ja kansainvälisen keskuksen venäläisten hallintokaupunkiin Helsinkiin. Mistä kaikki sai alkunsa? Onko syy todellakin pahaisessa piika-Mariassa? Onko metsien miehessä Väinössä avain pelastukseen? Onko apua Paa-vo Ruotsalaisesta, arkkipiispa Tengströmistä tai venäläisistä sotilaista? Löytyykö runoilija Elias Hellmanin ranteesta ruista, vaikka kaikki ympärillä roihuaa ja äitiä on ikävä?

Turkulaisten nuorten äänihuulet ovat kovilla, kun ilmoille kajautetaan ulkomaisen ja kotimaisen heavy metallin infernaalisimpia klassikobiisejä kautta aikain.

Lähde katsomaan, miten Kulttuurivuosi 2011 potkaistaan käyntiin nuorison voimin...

Lippujen hinnat	S-etukortilla saa lipusta alennusta	Kulttuurisetelillä saa lipusta alennusta	Lopullinen hinta
<ul style="list-style-type: none">peruslippu 25 €	- 2 €	- 5 €	18 € <small>Tähän hintaan pitää siis löytyä sekä S-etukortti että kulttuuriseteli!</small>
<ul style="list-style-type: none">opiskelijalippu 15 €	ei alennuksia	ei alennuksia	15 €
HUOMIO!	Jos siis varaat peruslippuja enemmän kuin yhden ja omistat S-etukortin, saat liput hintaan 23 €. Jos haluat vielä käyttää kulttuuriseteliäkin maksuvälineenä, huomioithan , että setelit ovat henkilökohtaisia. Niitä voit käyttää vain yhden ja saat siis yhden lipusta hintaan 18 €.		
Varaukset:	<ul style="list-style-type: none">ajalla 27.9. – 1.10.2010 sähköpostitse osoitteeseen: jaana.digert(at)turku.fi		
Muistathan varatessasi	<ul style="list-style-type: none">Ilmoittaa selvästi, montako perus-/opiskelijalippua varaat.Ilmoittaa, omistatko S-etukortin (jolloin saat 2 € alennusta/peruslippu).Ilmoittaa, käytätkö kulttuurisetelin (jolloin saat vielä 5 € alennusta yhdestä peruslipusta).Vahvistuksen kera saat maksuohjeen ja tilinumeron. Jos käytät kulttuurisetelin, tekstaa sen taakse selvästi oma nimesi ja lähetä se sisäisessä postissa pikaisesti osoitteeseen: Jaana Digert Sosiaali- ja terveystoimi / Kuntoutumispalvelut / Hallinto, Luolavuorentie 2.		